Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 11 «Теремок»

поселка Псебай
муниципального образования Мостовский район (МБДОУ детский сад

комбинированного вида№11 «Теремок» поселка Псебай)

ПРИКАЗ

от

Об утверждении плана финансово - хозяйственной деятельности на
2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации
муниципального образования Мостовский район от 6 декабря 2019г. № 1347
«Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово -
хозяйственной деятельности муниципальных, бюджетных (автономных)
учреждений муниципального образования Мостовский район»,
приказываю:

1. Утвердить план финансово - хозяйственной деятельности
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида №11 «Теремок» поселка Псебай
муниципального образования Мостовский район на 2024 год и плановый
период 2025 и 2026 годов.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Е.Н. ШабашоваЗаведующий